令和２年９月２日

 保護者 様

魚沼市立伊米ヶ崎小学校

校長 名塚 高明

伊米ヶ崎大運動会のご案内

 初秋の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，５月から延期をしておりました伊米ヶ崎大運動会を下記の通り実施いたします。

子どもたちの姿を参観していただきたくご案内申し上げます。

 なお，今後の情勢により変更になる場合がありますのでご承知おきください。

記

１ 期 日  ９月２６日（土）   ※延期の場合，メール配信にてお知らせします。

       ・延期の場合，２６日は休業日となり，２７日（日）に実施します。

       ・両日ともできない場合，２７日は授業日(３限まで)となり，２９日（火）

        以降の午前に実施します。

              ・実施の有無にかかわらず、２８日（月）は振替休業日となります。

２ 時 間  ８時４０分～１１時３０分   子どもたちは普段通りに登校します。

５ 場 所  伊米ヶ崎小学校グラウンド

４ 内 容    別紙プログラムを参照ください。

５ その他

  ※新型コロナ感染予防の観点から地域の方の来校を控えるようにお願いしています。保

  護者の皆様からは事前に参観予定者を別紙にて報告してくださいますようお願いしま

  す。  ※提出期限 ９月１８日（金）  提出後、変更がある場合は担任に伝えてくだ

 さい。

  ・保護者の出入口はデイサービス脇の出入り口のみとします。

  ・来校の際はマスク着用の上，手指の消毒にご協力ください。消毒液をグラウンド入り

  口付近に用意しておきます。

  ・来校される方は朝の検温をお願いします。体調が悪い場合は参観をご遠慮ください。

 ・参観の際は密にならないようにし，声を出しての応援は控えるようにお願いします。

 ・ピロティでの参観はご遠慮ください。

 ・駐車スペースがありませんので，お車でのご来校はご遠慮ください。

 ・場合によっては，参観の場所を変更する場合があります。ご承知おきください。

  ・ご不明な点がございましたら下記担当までご連絡ください。

  担当 教務主任 小澤 浩一

  電話 ７９２－００８９

運動会参観予定者氏名報告書

                  児童名    年

     参 観 予 定 者 氏 名

 児童との続柄

     備    考

       ９月１８日（金）までに提出してください。

運動会参観予定者氏名報告書

                  児童名    年

     参 観 予 定 者 氏 名

 児童との続柄

     備    考

       ９月１８日（金）までに提出してください。